
UCHWAŁA NR III/15/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Zebrzydowice w  zakresie zapewniania 
w roku 2019  w Żłobkach Miejskich w Cieszynie opieki dzieciom z terenu Gminy Zebrzydowice oraz 

zasad finansowania przez Gminę Zebrzydowice tej opieki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2018 r. poz. 994 z późn. zm) oraz art. 60a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 603z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Zebrzydowice w zakresie zapewniania w roku 
2019 w Żłobkach Miejskich w Cieszynie opieki dzieciom z terenu Gminy Zebrzydowice oraz zasad 
finansowania przez Gminę Zebrzydowice tej opieki.

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania o którym mowa w § 1, w tym zasady i warunki przyjmowania 
dzieci z terenu Gminy Zebrzydowice do Żłobków Miejskich w Cieszynie oraz wysokość, zasady i terminy 
przekazywania przez Gminę Zebrzydowice Gminie Cieszyn środków na ten cel zostaną określone 
w porozumieniu z Gminą Zebrzydowice.

§ 3. Upoważnić Burmistrza Miasta Cieszyna do zawarcia porozumienia z Gminą Zebrzydowice w sprawie 
przyjęcia do realizacji zadania o którym mowa w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

Id: F427B7CB-A1F2-4619-8232-2D6E5A159D60. Podpisany Strona 1




